Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX1 Rider_Vet_SupVet - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 214 DAZIANO A. - Yamaha Tempo Gare 1 1:50.976 18:24:10.225 2 1:45.117 18:25:55.044
1 1:39.351 18:23:58.600 2 1:42.885 18:25:53.110 3 1:43.679 18:27:38.723
2 1:38.562 18:25:37.162 3 1:41.390 18:27:34.500 4 1:42.878 18:29:21.601
3 1:38.622 18:27:15.784 4 1:41.183 18:29:15.683 5 1:43.109 18:31:04.710
4 1:38.796 18:28:54.580 5 1:39.289 18:30:54.972 6 1:43.809 18:32:48.519
5 1:39.445 18:30:34.025 6 1:41.456 18:32:36.428 7 1:42.840 18:34:31.359
6 1:41.233 18:32:15.258 7 1:40.982 18:34:17.410 8 1:44.034 18:36:15.393
7 1:39.929 18:33:55.187 8 1:41.384 18:35:58.794 9 1:44.780 18:38:00.173
8 1:40.944 18:35:36.131 9 1:41.294 18:37:40.088 10 1:44.307 18:39:44.480
9 1:42.554 18:37:18.685 10 1:42.707 18:39:22.795 n 1:46.657 18:41:31.137
10 1.4379 18:39:02.481 1 1s1668 18:41:14.463  po, g - # 80 TREVISAN P. - KTM S
1 1:46.240 18:40:48.721  pg_ 5 - # 922 AMADEI F. - KTM e 1 1:55.519 18:24:14.768
Po. 2 - # 544 RICCIO M. - Husquarna fi(f)f;g;ﬁ; 1 1:46.007 18:24:05.256 2 1:47.830 18:26:02.598
1 1:43.385 18:24:02.634 2 1:41.594 18:25:46.850 3 1:46.030 18:27:48.628
2 1:40.780 18:25:43.414 3 1:42.277 18:27:29.127 4 1:42.963 18:29:31.591
3 1:39.106 18:27:22.520 4 1:41.754 18:29:10.881 5 1:42.401 18:31:13.992
4 1:39.053 18:29:01.573 5 1:42.510 18:30:53.391 6 1:42.818 18:32:56.810
5 1:40.728 18:30:42.301 6 1:42.456 18:32:35.847 7 1:44.713 18:34:41.523
6 1:40.592 18:32:22.893 7 1:44.713 18:34:20.560 8 1:43.528 18:36:25.051
7 1:41.835 18:34:04.728 8 1:45.351 18:36:05.911 9 1:43.173 18:38:08.224
8 1:40.992 18:35:45.720 9 1:43.162 18:37:49.073 10 1:43.358 18:39:51.582
9 1:41.811 18:37:27.531 10 1:43.183 18:39:32.256 1 1:43.570 18:41:35.152
10 142360 18:39:09.891 1 143681 18:41:15.957 " pj. 9 # 129 CONDARCURI C. - Yamaha A
11 1ues21 18:40:56.412  po, 6 - # 626 AIMERI M. - KTM J3099 1 202462 18:24:21.711
Po. 3 - #75 PICCO M. - Kawasaki fi{f;g(r)ng 1 1:48.411 18:24:07.660 2 1:43.684 18:26:05.395
1 1:42.392 18:24:01.641 2 1:39.596 18:25:47.256 3 1:44.250 18:27:49.645
2 1:41.430 18:25:43.071 3 1:46.686 18:27:33.942 4 1:44.188 18:29:33.833
3 1:41.336 18:27:24.407 4 1:42.459 18:29:16.401 5 1:43.076 18:31:16.909
4 1:42.000 18:29:06.407 5 1:43.097 18:30:59.498 6 1:42.563 18:32:59.472
5 1:40.517 18:30:46.924 6 1:44.422 18:32:43.920 7 1:42.489 18:34:41.961
6 1:39.739 18:32:26.663 7 1:43.253 18:34:27.173 8 1:43.868 18:36:25.829
7 1:42.295 18:34:08.958 8 1:43.923 18:36:11.096 9 1:45.327 18:38:11.156
8 1:41.982 18:35:50.940 9 1:42.923 18:37:54.019 10 1:43.939 18:39:55.095
9 1:41.764 18:37:32.704 10 1:42.292 18:39:36.311 n 1:45.747 18:41:40.842
10 1:42.912 18:39:15.616 1 1:42.681 18:41:18.992
11 47011 18:41:02.627  po, 7 - # 180 SILVESTRO D. - Husquarna A
Po. 4 - # 300 MARRA L. - Yamaha A 1 150678 18:24:09.927
Fastest lap: 1:38.562
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Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX1 Rider_Vet_SupVet - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 813 RATTI A. - Kawasaki fgfsf’gg 1 1:54.684 18:24:13.933 2 1:48.530 18:26:05.209
1 1:49.456 18:24:08.705 2 1:48.062 18:26:01.995 3 1:48.878 18:27:54.087
2 1:45.655 18:25:54.360 3 1:46.056 18:27:48.051 4 1:47.148 18:29:41.235
3 1:42.501 18:27:36.861 4 1:46.328 18:29:34.379 5 1:46.509 18:31:27.744
4 1:42.952 18:29:19.813 5 1:45.753 18:31:20.132 6 1:55.730 18:33:23.474
5 1:42.684 18:31:02.497 6 1:47.624 18:33:07.756 7 1:48.488 18:35:11.962
6 1:49.765 18:32:52.262 7 1:48.133 18:34:55.889 8 1:49.075 18:37:01.037
7 1:45.396 18:34:37.658 8 1:48.199 18:36:44.088 9 1:48.377 18:38:49.414
8 1:45.159 18:36:22.817 9 1:48.106 18:38:32.194 10 1:46.655 18:40:36.069
9 147373 18:38:10.190 10 1:49.042 18:40:21.236 1 1:47.867 18:42:23.936
10 147565 18:39:57.755 1 15019 18:42:11.428  py 17.#101 GENTAE. - Honda \ s
1 1:46.499 18:41:44.254  pg, 14 - # 333 CIOCCA A. - Honda A 1 1:54.996 18:24:14.245
Po. 11 - # 597 MASSAIA A. - Kawasaki oL 1 148857 18:24:08.106 2 150384 18:26:04.629
1 1:51.642 18:24:10.891 2 1:44.169 18:25:52.275 3 1:48.101 18:27:52.730
2 1:47.372 18:25:58.263 3 1:47.931 18:27:40.206 4 1:49.055 18:29:41.785
3 1:42.185 18:27:40.448 4 1:46.280 18:29:26.486 5 1:48.998 18:31:30.783
4 1:46.348 18:29:26.796 5 1:49.056 18:31:15.542 6 1:47.880 18:33:18.663
5 1:44.094 18:31:10.890 6 1:48.200 18:33:03.742 7 1:48.603 18:35:07.266
6 1:44.359 18:32:55.249 7 1:50.689 18:34:54.431 8 1:49.974 18:36:57.240
7 1:45.066 18:34:40.315 8 1:52.073 18:36:46.504 9 1:49.186 18:38:46.426
8 1:46.254 18:36:26.569 9 1:50.555 18:38:37.059 10 1:51.009 18:40:37.435
9 1.44.986 18:38:11.555 10 1:50.405 18:40:27.464 11 1:56.744 18:42:34.179
10 146561 18:39:58.116 1 150527 18:42:17.991 " py 18- 4742 POZZI . - Yamaha .10 Ton
11 152334 18:41:50450  po, 15417 VAGADORE M. - Kawasaki  , 130 gy 1 149808 18:24:09.057
Po. 12 - # 622 GONELLA F. - KTM . 1D:i{f;g;n§ 1 1:54.148 18:24:13.397 2 1:43.629 18:25:52.686
1 1:57.560 18:24:16.809 2 1:47.998 18:26:01.395 3 1:43.376 18:27:36.062
2 1:46.202 18:26:03.011 3 1:49.709 18:27:51.104 1 1:42.703 18:29:18.765
3 1:48.501 18:27:51.512 4 1:47.613 18:29:38.717 5 1:43.116 18:31:01.881
4 1:44.635 18:29:36.147 5 1:48.385 18:31:27.102 6 1:44.412 18:32:46.293
5 1:44.808 18:31:20.955 6 1:48.516 18:33:15.618 7 2:19.105 18:35:05.398
6 1:45.000 18:33:05.955 7 1:50.164 18:35:05.782 8 1:51.085 18:36:56.483
7 1:46.253 18:34:52.208 8 1:49.742 18:36:55.524 9 1:52.411 18:38:48.894
8 1:46.722 18:36:38.930 9 1:47.454 18:38:42.978 10 1:52.417 18:40:41.311
9 1:47.359 18:38:26.289 10 1:47.642 18:40:30.620 n 1:58.201 18:42:39.512
10 1:48.680 18:40:14.969 1 1:48.988 18:42:19.608
11 149650 18:42:04.619  po, 16 - # 156 VISCONTI M. - Suzuki Valenti , 135 y15
Po. 13 - # 870 GERBALDO D. - Honda A 1 157430 18:24:16.679
Fastest lap: 1:38.562
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Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX1 Rider_Vet_SupVet - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 69 BARALE R. - Yamaha | D primo 3 1:49.646 18:28:03.349 7 2:03.418 18:35:52.389
1 1:48.162 18:24:07.411 4 1:51.338 18:29:54.687 8 2:06.446 18:37:58.835
2 1:51.496 18:25:58.907 5 1:48.802 18:31:43.489 S 2:04.170 18:40:03.005
3 1:47.360 18:27:46.267 6 1:51.649 18:33:35.138 10 1:58.185 18:42:01.190
4 1:49.236 18:29:35.503 7 1:51.209 18:35:26347 g 26 - # 299 CARATIF. - Honda e
5 1:51.194 18:31:26.697 8 1:51.993 18:37:18.340 1 2:00.243 18:24:19.492
6 1:51.386 18:33:18.083 9 1:54.955 18:39:13.295 2 2.23.161 18:26:42.653
7 1:50.881 18:35:08.964 10 1:56.144 18:41:09.439 3 1:52.536 18:28:35.189
8 1:51.552 18:37:00.516  pg, 23 - # 291 DISSEGNA M. - Kawasaki Df‘lpf:rf 4 1:52.800 18:30:27.989
9 1:53.042 18:38:53.558 1 1:59.499 18:24:18.748 5 1:53.476 18:32:21.465
10 1:52.467 18:40:46.025 2 1:51.249 18:26:09.997 6 1:55.111 18:34:16.576
11 2:01.657 18:42:47.682 3 1:50.311 18:28:00.308 7 1:55.540 18:36:12.116
Po. 20 - # 157 SMERALDI L. - Yamaha e 4 1:51.182 18:29:51.490 8 1:57.153 18:38:09.269
1 1:58.297 18:24:17.546 5 1:51.683 18:31:43.173 3 1:58.464 18:40:07.733
2 1:48.752 18:26:06.298 6 1:53.740 18:33:36.913 10 1:59.565 18:42:07.238
3 1:50.476 18:27:56.774 7 1:52.771 18:35:29.684 b 5o 4165 MAGNINO R. - Honda oi:f.lp:::
4 1:48.230 18:29:45.004 8 1:53.629 18:37:23.313 1 2:14.726 18:24:33.975
5 1:48.303 18:31:33.307 9 1:56.615 18:39:19.928 2 1:58.438 18:26:32.413
6 1:49.412 18:33:22.719 10 1:54.137 18:41:14.065 3 1:56.081 18:28:28.494
7 151209 18:35:13.928  po, 24 - # 797 RIZZO A. - Honda e 4 155138 18:30:23.632
8 1:52.554 18:37:06.482 1 2:08.745 18:24:27.994 5 1:54.745 18:32:18.377
9 1:50.882 18:38:57.364 2 1:52.434 18:26:20.428 6 1:59.769 18:34:18.146
10 1:54.790 18:40:52.154 3 1:51.850 18:28:12.278 7 2:03.118 18:36:21.264
Po. 21 - # 543 BERUTTI M. - Suzuki foiPrLi;n: 4 1:51.319 18:30:03.597 8 2:02.722 18:38:23.986
1 1:56.540 18:24:15.789 5 1:55.217 18:31:58.814 9 2:02.858 18:40:26.844
2 1:48.341 18:26:04.130 6 1:53.123 18:33:51.937 10 2:02.683 18:42:29.527
3 1:52.366 18:27:56.496 7 1:54.430 18:35:46367  py 78 # 136 MAZZON F. - Honda e
4 1:52.716 18:29:49.212 8 1:56.048 18:37:42.415 1 2:07.366 18:24:26.615
5 1:51.798 18:31:41.010 9 1:58.726 18:39:41.141 2 1:58.599 18:26:25.214
6 1:50.842 18:33:31.852 10 1:59.926 18:41:41.067 3 1:57.031 18:28:22.245
7 1:50.809 18:35:22.661  pg, 25 - # 231 VASCHETTO M. - Honda e 4 1:56.252 18:30:18.497
8 1:50.886 18:37:13.547 1 2:00.688 18:24:19.937 5 2:01.158 18:32:19.655
9 1:54.695 18:39:08.242 2 1:50.818 18:26:10.755 6 2:03.161 18:34:22.816
10 1:57.458 18:41:05.700 3 1:50.706 18:28:01.461 7 2:08.216 18:36:31.032
Po. 22 - # 93 SAVOI G. - KTM DT;E;‘: 4 1:52.949 18:29:54.410 8 2:01.924 18:38:32.956
1 2:02.433 18:24:21.682 5 1:55.793 18:31:50.203 9 2:09.254 18:40:42.210
2 1:52.021 18:26:13.703 6 1:58.768 18:33:48.971 10 2:10.320 18:42:52.530
Fastest lap: 1:38.562
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Campionato Regionale Motocross

Orbassano 28 Giugno 2020

Orbassano 28 06 20 MX1 Rider_Vet_SupVet - Gara 2
Ordinato per posizione Lapﬁmes mgmbmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 170 DE LORENZO D. - Honda i'f; i:’;‘g
1 2:04.622 18:24:23.871
2 2:28.086 18:26:51.957
3 1:55.846 18:28:47.803
4 1:58.931 18:30:46.734
5 2:04.744 18:32:51.478
6 2:05.697 18:34:57.175
7 2:06.820 18:37:03.995
8 2:07.935 18:39:11.930
9 2:08.845 18:41:20.775

Fastest lap: 1:38.562

© MGMTiming

Orbassano, domenica 28 giugno 2020

a/a



